
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024 

 

O objeto de que trata o presente dispensa de licitação é 

contratação de empresa para o fornecimento de MÁQUINA 

REARMADORA AUTOMÁTICA DE “JOGO DE 

BOCHA 48”, com todos os equipamentos e materiais 

necessários, sendo entregue instalada na comunidade de Linha 

Timbaúva, interior do município de Belmonte-SC, 

INSTALAÇÃO INCLUSA, conforme documento de 

formalização de demanda, termo de referência e demais 

anexos deste edital. 

Por dispensa do certame. Recebimento das Propostas: das 10h: 

00 min do dia 07/05/2024 às 08h: 00min do dia 10/05/2024. 

Data e horário da Sessão de Disputa de Preços (fase de 

lances): dia 10/05/2024, das 08h: 00min às 10h: 00min. 

Referência de tempo: horário de Brasília (DF) plataforma 

eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br 

Fundamentação legal no art. 75, inciso II da Lei nº 

14.133/2021 e alterações. Informações pelo fone (049) 3625 

0066. 

Belmonte/SC, 07 de maio de 2024. 

 

 
 

Jair Antonio Giumbelli 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 


		2024-05-07T09:06:46-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




